CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -LCâmaHa

íCAMARAMUNICIPALOE^APEVI
PROTOCOLO

ü & FEV 2020

■iA\phVi !
ENCAMI-Vh/ SP

lÇÃO N" 709 / 2020

Súmula: Indico ao Governo Mufticipai, na

pessoa do Prefeito Igor Soáres, a gentileza

de verificar a possibilid^e de executar uma

limpeza urgente no Escadão da Rua

Verona/Cohab em Itapevi.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja

oficiado ao Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, a gentileza de

verificar a possibilidade de executar tuna limpeza urgente no Escadão da Rua

Verona/Cohab em Itapevi (atrás da CEMEB Antônio Oliveira Cunha).

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: - 1

Trata-se de uma reivindicação dos moradores do bairro pelas péssimas condições que

se encontram o local, com mato alto tendo o risco da proliferação de animais

peçonhentos.

(Fotos em anexo).

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 06 de fevereiro de 2020.

inildo Andrade da Hora
iREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.06694-090
Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ITAFEVI
- Estado de Sào Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N" 709 / 2020

Venho por meio deste, solicitar à Vossa Senhoria, a gentileza de verificar a

possibilidade de executar Limpeza urgente do Escadão a que se encontra na Rua

Verona s/n (Atrás da Cemeb Antônio Oliveira Cunha) no bairro da Cohab-Itapevi.

-  .. *■==?■

...

r ■■■■■■■■■.»

Ivonildo Andrade da Horaj-i;
"CHAMBINIÍC:

Vice-Presidente

Rua Amoldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 - Vila Nova líapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 • www.camaraitapevi.sp.gov.br